[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от  28.12.2020 г.

                                                № 230
           с. Тенгинка

        О внесении изменений в постановление администрации

 Тенгинского сельского поселения Туапсинского района
 от 03.02.2020 г. №29 «Об утверждении муниципальной  программы

«Проектирование и строительство газовых сетей  на территории Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

на 2020 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава  Тенгинского сельского поселения Туапсинского района, Решения Совета Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 24 декабря 2020 года № 63 «О внесении изменений в решение Совета Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 19.12.2019 года №18 «Об утверждении бюджета Тенгинского сельского поселения Туапсинского района на 2020 год» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  в Постановление администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 03.02.2020 года № 29  «Об утверждении муниципальной  программы «Проектирование и строительство газовых сетей  на территории Тенгинского сельского поселения Туапсинского района на 2020 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.  «Перечень мероприятий Программы, объем и источники их финансирования» приложения к постановлению администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 03.02.2020 года № 29  изложить в новой редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению;
2. Разместить настоящее постановление на сайте Тенгинского сельского поселения Туапсинского района (www.tenginka.tuapse.ru) и обнародовать.
3.  Постановление вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава
Тенгинского сельского поселения

Туапсинского  района

                               А.А. Чамян
Приложение

         к постановлению администрации

        Тенгинского сельского поселения

        Туапсинского района

        от 28.12.2020 года      №   230
3. Перечень мероприятий муниципальной Программы, объемы и источники их финансирования.

	№
п\п

	Мероприятия программы
	Наименование бюджета
	Исполнители
	Объём финансирования в 2020 г.
тыс. руб.

	1
	Мероприятия по проектированию объекта «Газопровод среднего давления от ГГРП с. Тенгинка к ШРП № 1 в с. Тенгинка»
	Местный бюджет

	Администрация  Тенгинского сельского поселения Туапсинского района
	452,00

	32
	Мероприятия по объекту « Газопровод среднего давления от узла врезки до ШРП №1 и ШРП «Грушевый сад» в с. Тенгинка Туапсинского
	Местный бюджет
	Администрация  Тенгинского сельского поселения Туапсинского района
	210,00

	3
	Мероприятия по выполению работ по строительству объекта: « Газопровод среднего давления от узла врезки до ШРП №1 и ШРП «Грушевый сад» в с. Тенгинка Туапсинского района»
	Местный бюджет
	Администрация  Тенгинского сельского поселения Туапсинского района
	298,00

	4
	Мероприятия по выполению работ по строительству объекта: «ШРП №1 и ШРП «Грушевый сад» в с. Тенгинка Туапсинского района»
	Местный бюджет
	Администрация  Тенгинского сельского поселения Туапсинского района
	330,00

	5
	Техническое обслуживание газового оборудования и системы газораспределения Тенгинского сельского поселения (газопроводы высокого и среднего давления)
	Местный бюджет
	Администрация  Тенгинского сельского поселения Туапсинского района
	10,00

	ВСЕГО
	1 300,00

.

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

· проекта постановления  администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

· от 28.12.2020 года     № 230
О внесении изменений в постановление администрации

Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

от 03.02.2020 г. №29 «Об утверждении муниципальной  программы

«Проектирование и строительство газовых сетей  на территории Тенгинского сельского поселения Туапсинского района
на 2020 год»
	Проект подготовлен и внесен:

	Главный  специалист

финансово-экономического отдела администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского район
	___________
	   О.С. Муратова

	Проект  согласован:

	Заместитель главы администрации
Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района
	___________
	     Е.А. Гамалян

	Начальник  отдела финансирования

и экономики администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

	___________
	      Д.В. Якушев

	Главный  специалист

по общим вопросам администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

	___________
	В.В. Сухорукова